
Všem dodavatelům 

 

Královéhradecký kraj 
                                                    se sídlem 

    Pivovarské náměstí č. p. 1245, 500 03 Hradec Králové 

 

Telefon:  495 540 211 

E-mail:  svatava.koubova@uskhk.eu 

IČO:   708 89 546 

DIČ:  CZ70889546 

 
 

 

 

Váš dopis zn. ze dne       Naše značka       Vyřizuje/linka  Hradec Králové dne 

                   TOÚ/024-24/Ko  Ing. Koubová/18        12.01.2024 

Vysvětlení, změna, doplnění č. 2 zadávací dokumentace k veřejné zakázce na stavební práce „Most ev. č. 323-

007 a ev.č. 323-008 Nechanice včetně komunikace“. 

V souladu s § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen zákon), Vám poskytuji vysvětlení zadávací dokumentace, které je současně změnou, doplněním 

zadávacích podmínek dle § 99 zákona.  

Znění žádosti: 

Žádost č. 1 (doručena dvakrát ve stejném znění) 

1, V soupise prací je u SO 199 položka 574C66 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 

16S TL. 70MM. 

Dle vzorového příčného řezu: 

ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VSRTVY MODIFIKOVANÝ ACL 16+ PMB 25/55-65; 70MM 

 

Žádáme zadavatele o upřesnění, zda bude použit modifikovaný nebo nemodifikovaný asfalt a sjednocení 

soupisu prací s výkresem.  

2, V soupise prací je u SO 199 položka 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 

11+, 11S TL. 40MM  

Dle vzorového příčného řezu:  

ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRTSVY MODIFIKOVANÝ ACO 11+ PMB 25/55-60; 40MM 



 

Žádáme zadavatele o upřesnění, zda bude použit modifikovaný nebo nemodifikovaný asfalt a sjednocení 

soupisu prací s výkresem. 

3, V soupise prací u SO 204 položka 23217A ŠTĚTOVÉ STĚNY BERANĚNÉ Z KOVOVÝCH DÍLCŮ 

DOČASNÉ (PLOCHA) 

V poskytnutých podkladech tohoto objektu nejsou štětové stěny zakresleny, chybí znázornění rozměrů a v TZ 

není zmínka o štětových stěnách, poskytne zadavatel podklady k řádnému nacenění této položky? 

Vysvětlení, změna, doplnění zadávací dokumentace: 

K výše uvedenému dotazu zadavatel uvádí následující: 

K žádosti č. 1 

Ad 1) a 2)  

Pro obrusnou (ACO 11+) i ložnou vrstvu (ACL 16+) bude použito modifikovaných asfaltů. 

Ve výkazu výměr, který byl uveřejněn na profilu zadavatele jako součást zadávací dokumentace, se v SO 199 

Údržbové práce na silničním tělese položka č. 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY 

ACO 11+, 11S TL. 40MM se nahrazuje položkou č. 574B34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ 

VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S TL. 40MM, a položka č. 574C66 s názvem ASFALTOVÝ BETON PRO 

LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 70MM byla nahrazena položkou kód 574D66 s názvem ASFALTOVÝ 

BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S TL. 70MM. 

Výkaz výměr, který byl uveřejněn na profilu zadavatele jako součást zadávací dokumentace, se nahrazuje 

výkazem výměr, který je součástí tohoto vysvětlení, změny, doplnění zadávací dokumentace.  

Dodavatel je povinen zpracovat nabídku na základě výkazu výměr, který je součástí tohoto vysvětlení, změny, 

doplnění zadávací dokumentace.  

Ad 3) 

Štětové stěny jsou uvažovány v místě založení mostů, po obvodu základů, a u provizorní lávky, přičemž 

projektant stanovil plochu dle výpočtu, uvedeného u položky. Jejich skutečný rozsah bude upřesněn 

zhotovitelem v rámci zpracování realizační dokumentace stavby dle zvolené technologie a postupu prací a na 

základě zjištěných základových poměrů, se souhlasem technického dozoru stavebníka.  

V souvislosti s výše uvedeným vysvětlením, změnou, doplněním zadávací dokumentace se v Zadávací 

dokumentaci k veřejné zakázce podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen zákon) na stavební práce „Most ev. č. 323-007 a ev.č. 323-008 Nechanice 

včetně komunikace“ mění: 

 

 



• bod 6. Lhůta a místo pro podání nabídek následovně: 

6.      Lhůta a místo pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí 30.01.2024 v 9:15 hodin. 

Adresa pro podání nabídek: https://zakazky.cenakhk.cz/vz00010462  

Podáním nabídky se rozumí kompletní dokončení procesu podání nabídky, tzn., že musí být proveden celý 

proces od kliknutí na tlačítko „Poslat nabídku“, přes nahrání (ukončený upload) kompletní nabídky (tj. všech 

souborů, které jsou součástí nabídky), po potvrzení podání nabídky kvalifikovaným elektronickým podpisem. 

 bod 12.4. Další požadavky zadavatele, čtvrtý odstavec následovně: 

12.4. Další požadavky zadavatele 

Zadavatel stanovuje v rámci jiných požadavků na plnění veřejné zakázky limit pro nabídkovou cenu 

za předmět veřejné zakázky. Cena za plnění veřejné zakázky ve výši 43.729.623,00 Kč bez DPH je 

zadavatelem stanovena jako maximální a tuto cenu nesmí dodavatel ve své nabídce překročit.  

Zadavatel vzhledem k charakteru výše popsané změny prodlužuje lhůtu pro podání nabídek v souladu 

s § 99 odst. 2 zákona, tj. přiměřeně.   

Ostatní zadávací podmínky k výše uvedené veřejné zakázce zůstávají beze změny. 

Ing. Jiří Brandejs 

ředitel společnosti ÚDRŽBA SILNIC 

Královéhradeckého kraje a.s. 

na základě pověření 

https://zakazky.cenakhk.cz/vz00010462

		2024-01-12T13:40:01+0100
	Ing.  Jiří Brandejs




